d prefeit

Municipal

5ecrta
çnuíiCP

pLJb!°

DESCOBERTO GO, AOS 11 (ONZE) DI DO i WDE DEZEMBRO DE 2024. -

ALEAN 0,'T O. VIO CALDATO
P

GABINETE DO PREFEITO MUNICIP L DE SANTO ANTÔNIO DO

UNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO. ANTNI8 00DESCOBERTO-GO.

CNPJ 00097,8570001-71

o

DECRETO N° 7888, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

"Dispõe sobre a destituição de servidor que

especifica e dá outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 10  Fica destituído a partir de 11 de dezembro de 2024, o servidor
LUIZ FERNANDO SANTIAGO SILVA, da designação para exercer interinamente o
cargo em comissão de Secretário Municipal de Administração e Planejamento, que consta
no Decreto n°. 7629 de 04 de novembro de 2024.

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsadt4iotmail.com